
    БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ    
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ    

Р І Ш Е Н Н Я   

від 03.03.2020 року № 215

м. Бровари

Про  видачу ордерів на заселення 
житлової площі, про видачу службових 
ордерів на заселення службової 
житлової площі, про виключення 
житлової площі із числа «службова» та 
видачу постійного ордеру, про 
внесення змін до рішень виконкому від 
23.07.2019 № 848; від 28.05.2019 № 638 
та від 03.07.2018 № 449

Розглянувши витяг з протоколу № 02 від 27.02.2020 засідання комісії з житлових 
питань при виконавчому комітеті Броварської міської ради Київської області, 
клопотання відділу фізичної культури та спорту Броварської міської ради 
Київської області (вх. № 638/02-10 від 11.02.20), військової частини А0515 
Міністерства оборони України (вх. № 803/2-15 від 20.02.20), управління освіти і 
науки Броварської міської ради Київської області (вх. № 124/2-10 від 21.02.20), 
комунального підприємства Броварської міської ради Київської області «ЖЕК – 
4» (вх. № 876/2-12 від 26.02.20), адміністрації КНП «Броварська БКЛ БРР БМР» 
(вх. № 979\2-11 від 03.03.2020), звернення гр. Авдєєва К.Р. (вх. № 9-5-А-492 від 
24.02.20), керуючись Житловим кодексом України, Правилами обліку громадян, 
які потребують поліпшення житлових умов, і надання їм жилих приміщень в 
УРСР, затвердженими постановою Ради Міністрів Української РСР і Української 
республіканської ради профспілок від 11 грудня 1984 року № 470 (зі змінами), 
Положенням про порядок надання службових жилих приміщень і користування 
ними в Українській РСР, затвердженим постановою Ради Міністрів Української 
РСР від 4 лютого 1988 року № 37 (зі змінами), пунктом «а», підпунктом 8 пункту 
«б» статті 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
виконавчий комітет Броварської міської ради Київської області   

        ВИРІШИВ:
1. Видати ордери на заселення житлової площі:
1.1. в буд. № 245 по вул. Київській:
перебуваючим на квартобліку у виконкомі та враховуючи рішення виконкому 

від 04.02.2020 № 95:
- Шуляк Надії Матвіївні, кв. 552, окрему, 3-кімнатну, ж/пл. – 46,0 м2,  склад 

сім'ї – * чол. Видати поза чергою як багатодітній сім'ї, в якій виховується 9 дітей, 
зі зняттям з квартобліку. 



2

- Данильченку Ігорю Григоровичу, кв. 536, окрему, 3-кімнатну,                         
ж/пл. – 46,2 м2, склад сім'ї – * чол. Видати у першу чергу як учаснику бойових дій 
в Афганістані зі зняттям з квартобліку.

1.2. в буд. 247 по вул. Київській:
- Кобижчі Марії Степанівні, кв. 600, окрему, 2-кімнатну, ж/пл. – 32,8 м2, 

склад сім'ї – * чол. Видати по загальній черзі зі зняттям з квартирного обліку, 
враховуючи приватизовану кв. № 72, по  вул. Героїв Небесної Сотні, 11, окрему, 
1-кімнатну, ж/пл. – 17,2 м2.

1.3. в буд. № 6-а по вул. Чорновола В’ячеслава:
- Постолу Віктору Васильовичу, кв. 626, окрему, 2-кімнатну, ж/пл. – 33,0 м2, 

склад сім'ї – * чол. Видати по загальній черзі, як провідному спортсмену міста, зі 
зняттям з квартобліку.

- Миронченко Тетяні Володимирівні, кв.640, окрему, 2-кімнатну, ж/пл. – 33,0 
м2, склад сім'ї – * чол. Видати поза чергою як направленій на роботу в порядку 
розподілу в іншу місцевість зі зняттям з квартобліку.

2. Видати службові ордери на заселення службової житлової площі:
2.1. в буд. № 247 по вул. Київській:
директору Броварської спеціалізованої школи І-ІІІ ступенів № 7 Броварської 

міської ради Київської області:
- Жигуловій Ользі Андріївні, кв. 609, окрему, 2–кімнатну, ж/пл. –                

32,6 м2, склад сім’ї – * чол. Видати на період роботи.
директору Броварської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів № 10 

Броварської міської ради Київської області:
- Болілій Надії Петрівні, кв. 622, окрему, 2–кімнатну, ж/пл. – 35,6 м2, склад 

сім’ї – * чол. Видати на період роботи.
2.2. в буд. № 245 по вул. Київській:
директору комунального підприємства Броварської міської ради Київської 

області «Житлово-експлуатаційна контора – 4»:
- Кабзюку Олександру Івановичу, кв. 520, окрему, 3–кімнатну, ж/пл. –                     

46,0 м2, склад сім’ї – * чол. Видати на період роботи.

3. Виключити житлову площу із числа “службова” за військовою частиною 
А0515 Міністерства оборони України та видати постійний ордер:

в буд. № 247 по Київській:
- Кузнєцову Дмитру Олександровичу, кв. 170, окрему, 2-кімнатну, ж/пл. – 

33,3 м2, склад сім'ї – * чол. 

4. Видати постійний ордер громадянину, який фактично проживає з 1995 
року на законних підставах:

в буд. № 16-г по Петлюри Симона:
- Авдєєву Камілю Різвановичу, кв. 60, окрему, 1-кімнатну, ж/пл. – 19,0 м2, 

склад сім'ї – * чол. 

5. Внести зміни в пункт 1 рішення виконкому від 23.07.2019 № 848 «Про 
виключення житлової площі з числа «службова» і видачу постійного ордеру, …», 
виклавши його в наступній редакції:



3

«1. Виключити житлову площу із числа «службова» за комунальним 
підприємством Броварської міської ради  Київської області «ЖЕК – 5» і видати 
постійний ордер:

в буд. № 9 по вул. Гагаріна:
- Громовому Ігорю Івановичу, кв. 24, окрему, 2-кімнатну, ж/пл. – 27,2 м2, 

склад сім'ї – * чол.».

6. Визнати таким, що втратив чинність пункт 1 рішення виконкому від 
28.05.2019 № 638 «Про видачу службового ордера на заселення службової 
житлової площі, про внесення змін до рішення виконавчого комітету Броварської 
міської ради Київської області від 23.04.2019 № 478».

7. Визнати таким, що втратив чинність підпункт 1.2 пункту 1 рішення 
виконкому від 03.07.2018 № 449 «Про включення житлової площі в число 
«службова»», щодо включення квартири № 170 в буд. № 247 по вул. Київській в 
число «службова» за військовою частиною А0515.

8. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського 
голови відповідно до розподілу функціональних повноважень.

      Міський голова                І.САПОЖКО


